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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di Qua

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Allievi/Allieve1 15:39Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

686717 SANSONE ARIANNA1 CESARE POMPILIO GENOVA21/01/09
692357 MATRIZI MEGGY2 MALASPINA MASSA14/07/10
692467 DELLA MONICA EMMA3 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA06/01/09
689700 CALLEGARI ANNA4 CHIAVARI SCHERMA05/03/09
692945 BARTALONI EMMA5 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA16/07/10
688420 BELLUOMINI MARTA6 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA16/12/09
684549 BIANCHI BENEDETTA7 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO17/08/10
686107 MOSCHINI AMBRA8 CESARE POMPILIO GENOVA29/11/09
676807 FREGARA VIOLA9 CDS LIGURIA GENOVA23/02/09
695641 STORTI BEATRICE10 CS APUANO10/10/09
712138 GONNELLI VITTORIA11 CUS SIENA24/02/10
680026 CARMINATI VITTORIA12 CESARE POMPILIO GENOVA18/12/09
699826 PALCHETTI BENEDETTA13 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA30/04/10
707358 BOERO LUDOVICA SOFIA14 CESARE POMPILIO GENOVA27/07/09
714961 TARDELLI VIRGINIA15 MALASPINA MASSA04/12/09
704499 POLACCI SARA SOFIA16 MALASPINA MASSA17/04/09
701996 VENÈ GIULIA17 CESARE POMPILIO GENOVA12/05/10
684569 CIPRIANI AURORA18 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA02/04/09
718897 TINTURINI SOLEDAD19 CUS SIENA10/10/09
694676 TERMINIELLO SOFIA20 CESARE POMPILIO GENOVA03/06/10
681267 MARENCO CATERINA21 CDS LIGURIA GENOVA25/01/10
704736 GARIBALDI PANARESE CLARISSA22 CHIAVARI SCHERMA05/10/10
705355 MANTERO FRANCESCA23 ARENZANO GENOVA22/10/09
719872 LAFORGIA GIULIA VITTORIA24 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA06/05/10
716991 MOISE' MARTA25 CS APUANO09/04/09
700335 FRANCESCHI GIULIA26 FIORINO SCHERMA22/06/09
708547 PISACANE ANNA27 CIRCOLO SCHERMA SAVONA04/01/09
701998 PARZANESE SARA28 CDS LIGURIA GENOVA15/10/10
716736 GIULIANI EMMA29 Scherma Arno18/10/10
694926 POGGIALINI GIORGIA30 SCHERMA PISTOIA 189430/12/10
706282 BIANCHINI NOEMI31 SOCIETA SCHERMA PRATO15/05/10
689208 BIONDI CATERINA32 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO13/06/10
709770 VARNI MARIA VITTORIA33 CESARE POMPILIO GENOVA01/01/10
703886 CAMBI STELLA34 CLUB SCHERMA VALDERA24/10/10
710065 MARANZANO CHIARA35 CIRCOLO SCHERMA SAVONA02/11/10
714741 GHEORGHIV IOV ANASTASIA36 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA15/02/09
715821 L'ALTRELLA VITTORIA37 Scherma Arno04/10/10
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MATRIZI MEGGY - MSMAL (Massa)
BIANCHINI NOE - POSS (Prato)

VENÈ GIULIA - GEPOM (Genova)
POLACCI SARA  - MSMAL (Massa)

FREGARA VIOLA - GELIG (Genova)
LAFORGIA GIUL - FIACC (Firenze)

MOISE' MARTA - MSAPU (Carrara)
MOSCHINI AMBR - GEPOM (Genova)

DELLA MONICA  - GESCH (Genova)
PARZANESE SAR - GELIG (Genova)

GARIBALDI PAN - GECHI (Chiavari)
PALCHETTI BEN - FIACC (Firenze)

CARMINATI VIT - GEPOM (Genova)
TERMINIELLO S - GEPOM (Genova)

GIULIANI EMMA - PIARN (Bientina)
BELLUOMINI MA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

BARTALONI EMM - SIELS (Colle di Val d Elsa)
BIONDI CATERI - LIACC (Livorno)

TINTURINI SOL - SICUS (Siena)
BOERO LUDOVIC - GEPOM (Genova)

GONNELLI VITT - SICUS (Siena)
MARENCO CATER - GELIG (Genova)

PISACANE ANNA - SVCS (Savona)
CALLEGARI ANN - GECHI (Chiavari)

BIANCHI BENED - PICIO (Pisa)
FRANCESCHI GI - PIFIO (Montescudaio)

MANTERO  FRAN - GEARE (Arenzano)
STORTI BEATRI - MSAPU (Carrara)

TARDELLI VIRG - MSMAL (Massa)
CIPRIANI AURO - SIELS (Colle di Val d Elsa)

POGGIALINI GI - PTSCH (Pistoia)
SANSONE ARIAN - GEPOM (Genova)
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MATRIZI MEGGY - MSMAL (Massa)

POLACCI SARA  - MSMAL (Massa)

FREGARA VIOLA - GELIG (Genova)

MOSCHINI AMBR - GEPOM (Genova)

DELLA MONICA  - GESCH (Genova)

PALCHETTI BEN - FIACC (Firenze)

CARMINATI VIT - GEPOM (Genova)

BELLUOMINI MA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

BARTALONI EMM - SIELS (Colle di Val d Elsa)

BOERO LUDOVIC - GEPOM (Genova)

GONNELLI VITT - SICUS (Siena)

CALLEGARI ANN - GECHI (Chiavari)

BIANCHI BENED - PICIO (Pisa)

STORTI BEATRI - MSAPU (Carrara)

TARDELLI VIRG - MSMAL (Massa)

SANSONE ARIAN - GEPOM (Genova)
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MATRIZI MEGGY - MSMAL (Massa)

MOSCHINI AMBR - GEPOM (Genova)

DELLA MONICA  - GESCH (Genova)

BELLUOMINI MA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

BARTALONI EMM - SIELS (Colle di Val d Elsa)

CALLEGARI ANN - GECHI (Chiavari)

BIANCHI BENED - PICIO (Pisa)

SANSONE ARIAN - GEPOM (Genova)
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MATRIZI MEGGY - MSMAL (Massa)

DELLA MONICA  - GESCH (Genova)

CALLEGARI ANN - GECHI (Chiavari)

SANSONE ARIAN - GEPOM (Genova)
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MATRIZI MEGGY - MSMAL (Massa)

SANSONE ARIAN - GEPOM (Genova)
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SALVO F.
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BERTINI C.

BECHINI N.

MANNUCCI D.

FERRARI A.

BORDIERI G.

BIZZI S.

SANSONE ARIAN - GEPOM (Genova)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

BORDIERI G.
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Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di Qua - 25/03/23 - 26/03/23
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Spada femminile Allieve - Allievi/Allieve
15:40Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

MATRIZI MEGGY-MSMAL (Massa)
-

0
0 MATRIZI MEGGY-MSMAL (Massa)F 1

P.

33
32

BIANCHINI NOEMI-POSS (Prato)
CAMBI STELLA-PIVAL (Pontedera)

15
7 BIANCHINI NOEMI-POSS (Prato)F 2

P. PILLI ENRICO (PICIO)

17
48

VENÈ GIULIA-GEPOM (Genova)
-

0
0 VENÈ GIULIA-GEPOM (Genova)F 3

P.

49
16

-
POLACCI SARA SOFIA-MSMAL (Massa)

0
0 POLACCI SARA SOFIA-MSMAL (Massa)F 4

P.

9
56

FREGARA VIOLA-GELIG (Genova)
-

0
0 FREGARA VIOLA-GELIG (Genova)F 5

P.

41
24

-
LAFORGIA GIULIA VITTORIA-FIACC (Firenze)

0
0 LAFORGIA GIULIA VITTORIA-FIACC (Firenze)F 6

P.

25
40

MOISE' MARTA-MSAPU (Carrara)
-

0
0 MOISE' MARTA-MSAPU (Carrara)F 7

P.

57
8

-
MOSCHINI AMBRA-GEPOM (Genova)

0
0 MOSCHINI AMBRA-GEPOM (Genova)F 8

P.

5
60

DELLA MONICA EMMA-GESCH (Genova)
-

0
0 DELLA MONICA EMMA-GESCH (Genova)F 9

P.

37
28

L'ALTRELLA VITTORIA-PIARN (Bientina)
PARZANESE SARA-GELIG (Genova)

2
15 PARZANESE SARA-GELIG (Genova)F 10

P. PILLI ENRICO (PICIO)

21
44

GARIBALDI PANARESE CLARISSA-GECHI (Chiavari)
-

0
0 GARIBALDI PANARESE CLARISSA-GECHI (Chiavari)F 11

P.

53
12

-
PALCHETTI BENEDETTA-FIACC (Firenze)

0
0 PALCHETTI BENEDETTA-FIACC (Firenze)F 12

P.

13
52

CARMINATI VITTORIA-GEPOM (Genova)
-

0
0 CARMINATI VITTORIA-GEPOM (Genova)F 13

P.

45
20

-
TERMINIELLO SOFIA-GEPOM (Genova)

0
0 TERMINIELLO SOFIA-GEPOM (Genova)F 14

P.

29
36

GIULIANI EMMA-PIARN (Bientina)
GHEORGHIV IOV ANASTASIA-FIACC (Firenze)

15
10 GIULIANI EMMA-PIARN (Bientina)F 15

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

61
4

-
BELLUOMINI MARTA-SIELS (Colle di Val d Elsa)

0
0 BELLUOMINI MARTA-SIELS (Colle di Val d Elsa)F 16

P.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

3
62

BARTALONI EMMA-SIELS (Colle di Val d Elsa)
-

0
0 BARTALONI EMMA-SIELS (Colle di Val d Elsa)F 17

P.

35
30

BIONDI CATERINA-LIACC (Livorno)
VARNI MARIA VITTORIA-GEPOM (Genova)

15
3 BIONDI CATERINA-LIACC (Livorno)F 18

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

19
46

TINTURINI SOLEDAD-SICUS (Siena)
-

0
0 TINTURINI SOLEDAD-SICUS (Siena)F 19

P.

51
14

-
BOERO LUDOVICA SOFIA-GEPOM (Genova)

0
0 BOERO LUDOVICA SOFIA-GEPOM (Genova)F 20

P.

11
54

GONNELLI VITTORIA-SICUS (Siena)
-

0
0 GONNELLI VITTORIA-SICUS (Siena)F 21

P.

43
22

-
MARENCO CATERINA-GELIG (Genova)

0
0 MARENCO CATERINA-GELIG (Genova)F 22

P.

27
38

PISACANE ANNA-SVCS (Savona)
-

0
0 PISACANE ANNA-SVCS (Savona)F 23

P.

59
6

-
CALLEGARI ANNA-GECHI (Chiavari)

0
0 CALLEGARI ANNA-GECHI (Chiavari)F 24

P.

7
58

BIANCHI BENEDETTA-PICIO (Pisa)
-

0
0 BIANCHI BENEDETTA-PICIO (Pisa)F 25

P.

39
26

-
FRANCESCHI GIULIA-PIFIO (Montescudaio)

0
0 FRANCESCHI GIULIA-PIFIO (Montescudaio)F 26

P.

23
42

MANTERO  FRANCESCA-GEARE (Arenzano)
-

0
0 MANTERO  FRANCESCA-GEARE (Arenzano)F 27

P.

55
10

-
STORTI BEATRICE-MSAPU (Carrara)

0
0 STORTI BEATRICE-MSAPU (Carrara)F 28

P.

15
50

TARDELLI VIRGINIA-MSMAL (Massa)
-

0
0 TARDELLI VIRGINIA-MSMAL (Massa)F 29

P.

47
18

-
CIPRIANI AURORA-SIELS (Colle di Val d Elsa)

0
0 CIPRIANI AURORA-SIELS (Colle di Val d Elsa)F 30

P.

31
34

POGGIALINI GIORGIA-PTSCH (Pistoia)
MARANZANO CHIARA-SVCS (Savona)

15
10 POGGIALINI GIORGIA-PTSCH (Pistoia)F 31

P. SALVO FRANCESCO (LUTBB)

63
2

-
SANSONE ARIANNA-GEPOM (Genova)

0
0 SANSONE ARIANNA-GEPOM (Genova)F 32

P.
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25/03/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di Qua

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Allievi/Allieve 15:40Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 38Girone
692357 MATRIZI MEGGY MSMAL Qualificata1,00 17 25 811 4

686717 SANSONE ARIANNA GEPOM Qualificata1,00 16 25 922 3

692945 BARTALONI EMMA SIELS Qualificata1,00 15 30 1533 2

688420 BELLUOMINI MARTA SIELS Qualificata1,00 9 25 1644 5

692467 DELLA MONICA EMMA GESCH Qualificata1,00 9 25 164 6

689700 CALLEGARI ANNA GECHI Qualificata0,83 12 27 1566 2

684549 BIANCHI BENEDETTA PICIO Qualificata0,80 11 24 1377 1

686107 MOSCHINI AMBRA GEPOM Qualificata0,80 11 24 137 5

676807 FREGARA VIOLA GELIG Qualificata0,80 11 23 1299 3

695641 STORTI BEATRICE MSAPU Qualificata0,80 10 23 131010 1

712138 GONNELLI VITTORIA SICUS Qualificata0,80 10 23 1310 4

680026 CARMINATI VITTORIA GEPOM Qualificata0,80 9 23 141212 6

699826 PALCHETTI BENEDETTA FIACC Qualificata0,80 9 23 1412 1

707358 BOERO LUDOVICA SOFIA GEPOM Qualificata0,67 8 26 181414 2

714961 TARDELLI VIRGINIA MSMAL Qualificata0,60 2 19 171515 3

704499 POLACCI SARA SOFIA MSMAL Qualificata0,60 2 16 141616 5

701996 VENÈ GIULIA GEPOM Qualificata0,40 0 19 191717 1

684569 CIPRIANI AURORA SIELS Qualificata0,40 -2 20 221818 6

718897 TINTURINI SOLEDAD SICUS Qualificata0,40 -3 17 201919 3

694676 TERMINIELLO SOFIA GEPOM Qualificata0,40 -3 15 182020 4

681267 MARENCO CATERINA GELIG Qualificata0,40 -4 17 212121 4

704736 GARIBALDI PANARESE CLARISSA GECHI Qualificata0,40 -4 17 2121 6

705355 MANTERO FRANCESCA GEARE Qualificata0,33 -6 21 272323 2

719872 LAFORGIA GIULIA VITTORIA FIACC Qualificata0,33 -6 19 252424 2

716991 MOISE' MARTA MSAPU Qualificata0,33 -11 16 272525 2

700335 FRANCESCHI GIULIA PIFIO Qualificata0,20 -4 16 202626 5

708547 PISACANE ANNA SVCS Qualificata0,20 -5 19 242727 6

701998 PARZANESE SARA GELIG Qualificata0,20 -6 15 212828 5

716736 GIULIANI EMMA PIARN Qualificata0,20 -7 16 232929 6

709770 VARNI MARIA VITTORIA GEPOM Qualificata0,20 -9 15 243030 1

694926 POGGIALINI GIORGIA PTSCH Qualificata0,20 -9 13 223131 4

703886 CAMBI STELLA PIVAL Qualificata0,20 -11 12 233232 4

706282 BIANCHINI NOEMI POSS Qualificata0,20 -11 12 2332 3

710065 MARANZANO CHIARA SVCS Qualificata0,20 -12 12 243434 5

689208 BIONDI CATERINA LIACC Qualificata0,00 -12 18 303535 2

714741 GHEORGHIV IOV ANASTASIA FIACC Qualificata0,00 -15 10 253636 3

715821 L'ALTRELLA VITTORIA PIARN Qualificata0,00 -21 4 253737 1

683614 CERULLI MARIANI MARTINA POSS Eliminata0,00 0 0 010002 1Assente
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25/03/2023

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di QuaSpada femminile 15:40Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 VENÈ GIULIA701996 4 2 V 3 V 0 0,400 0 19GEPOM

2 BIANCHI BENEDETTA684549 V 4 V V V 0 0,800 11 24PICIO

3 PALCHETTI BENEDETTA699826 V V V 3 V 0 0,800 9 23FIACC

4 VARNI MARIA VITTORIA709770 4 1 3 2 V 0 0,200 -9 15GEPOM

5 STORTI BEATRICE695641 V 3 V V V 0 0,800 10 23MSAPU

6 L'ALTRELLA VITTORIA715821 0 0 0 4 0 0 0,000 -21 4PIARN

7 CERULLI MARIANI MARTINA683614 A A A A A A 0,000 0 0POSS

2Girone N.
1 LAFORGIA GIULIA VITTORIA719872 2 V 1 2 4 V 0,330 -6 19FIACC

2 BARTALONI EMMA692945 V V V V V V 1,000 15 30SIELS

3 BIONDI CATERINA689208 3 3 2 3 3 4 0,000 -12 18LIACC

4 CALLEGARI ANNA689700 V 3 V v4 V V 0,830 12 27GECHI

5 BOERO LUDOVICA SOFIA707358 V 3 V 3 V V 0,670 8 26GEPOM

6 MANTERO FRANCESCA705355 V 3 V 2 3 3 0,330 -6 21GEARE

7 MOISE' MARTA716991 2 1 V 2 1 V 0,330 -11 16MSAPU

3Girone N.
1 SANSONE ARIANNA686717 V V V V V 1,000 16 25GEPOM

2 TINTURINI SOLEDAD718897 1 V 2 V 4 0,400 -3 17SICUS

3 GHEORGHIV IOV ANASTASIA714741 2 2 1 3 2 0,000 -15 10FIACC

4 TARDELLI VIRGINIA714961 3 V V V 1 0,600 2 19MSMAL

5 BIANCHINI NOEMI706282 0 3 V 4 0 0,200 -11 12POSS

6 FREGARA VIOLA676807 3 V V V V 0,800 11 23GELIG

4Girone N.
1 MARENCO CATERINA681267 3 V 4 V 0 0,400 -4 17GELIG

2 MATRIZI MEGGY692357 V V V V V 1,000 17 25MSMAL

3 CAMBI STELLA703886 2 0 3 2 V 0,200 -11 12PIVAL

4 GONNELLI VITTORIA712138 V 3 V V V 0,800 10 23SICUS

5 POGGIALINI GIORGIA694926 4 0 V 1 3 0,200 -9 13PTSCH

6 TERMINIELLO SOFIA694676 V 2 3 0 V 0,400 -3 15GEPOM
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TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di QuaSpada femminile 15:40Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 POLACCI SARA SOFIA704499 v3 v3 1 V 4 0,600 2 16MSMAL

2 FRANCESCHI GIULIA700335 2 3 3 V 3 0,200 -4 16PIFIO

3 PARZANESE SARA701998 2 V 2 4 2 0,200 -6 15GELIG

4 MOSCHINI AMBRA686107 V V V V 4 0,800 11 24GEPOM

5 MARANZANO CHIARA710065 0 2 V 2 3 0,200 -12 12SVCS

6 BELLUOMINI MARTA688420 V V V V V 1,000 9 25SIELS

6Girone N.
1 PISACANE ANNA708547 3 4 V 4 3 0,200 -5 19SVCS

2 CARMINATI VITTORIA680026 V V V 3 V 0,800 9 23GEPOM

3 GARIBALDI PANARESECLARISSA704736 V 0 4 3 V 0,400 -4 17GECHI

4 CIPRIANI AURORA684569 4 4 V 2 V 0,400 -2 20SIELS

5 DELLA MONICA EMMA692467 V V V V V 1,000 9 25GESCH

6 GIULIANI EMMA716736 V 2 2 3 4 0,200 -7 16PIARN
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25/03/2023

Allievi/Allieve

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di Qua - 25/03/23 - 26/03/23Palazzetto 'Palaterme' - Via Cimabue, 50

Spada femminile

FORMULA DI GARA

15:40

Inizio:

Stampa:

25/03/2023  15:40

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 38turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

38atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 2gironi da 7 e N. 4 gironi da 6

38

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
BIANCHI BENEDETTA 17/08/10 68454951 PICIOSI

BARTALONI EMMA 16/07/10 692945122 SIELSSI

SANSONE ARIANNA 21/01/09 686717243 GEPOMSI

MATRIZI MEGGY 14/07/10 692357284 MSMALSI

MOSCHINI AMBRA 29/11/09 686107745 GEPOMSI

DELLA MONICA EMMA 06/01/09 692467926 GESCHSI

CARMINATI VITTORIA 18/12/09 6800261007 GEPOMSI

BELLUOMINI MARTA 16/12/09 6884201098 SIELSSI

MARENCO CATERINA 25/01/10 6812671219 GELIGSI

BOERO LUDOVICA SOFIA 27/07/09 70735812710 GEPOMSI

FREGARA VIOLA 23/02/09 67680712811 GELIGSI

PALCHETTI BENEDETTA 30/04/10 69982613412 FIACCSI

STORTI BEATRICE 10/10/09 69564113613 MSAPUSI

CALLEGARI ANNA 05/03/09 68970015614 GECHISI

BIANCHINI NOEMI 15/05/10 70628217115 POSSSI

POLACCI SARA SOFIA 17/04/09 70449918116 MSMALSI

GONNELLI VITTORIA 24/02/10 71213818917 SICUSSI

GARIBALDI PANARES CLARISSA 05/10/10 70473620318 GECHISI

TERMINIELLO SOFIA 03/06/10 69467623919 GEPOMSI

CIPRIANI AURORA 02/04/09 68456926120 SIELSSI

TARDELLI VIRGINIA 04/12/09 71496127121 MSMALSI

VENÈ GIULIA 12/05/10 70199628122 GEPOMSI

PARZANESE SARA 15/10/10 70199828223 GELIGSI

MANTERO FRANCESCA 22/10/09 70535532724 GEARESI

VARNI MARIA VITTORIA 01/01/10 70977035525 GEPOMSI

BIONDI CATERINA 13/06/10 68920837326 LIACCSI

TINTURINI SOLEDAD 10/10/09 71889737427 SICUSSI

POGGIALINI GIORGIA 30/12/10 69492637528 PTSCHSI

FRANCESCHI GIULIA 22/06/09 70033537929 PIFIOSI

PISACANE ANNA 04/01/09 70854738530 SVCSSI

MARANZANO CHIARA 02/11/10 71006538631 SVCSSI

GIULIANI EMMA 18/10/10 71673645132 PIARNSI

CAMBI STELLA 24/10/10 70388645433 PIVALSI

CERULLI MARIANI MARTINA 31/01/10 6836149.99934 POSSSI

GHEORGHIV IOV ANASTASIA 15/02/09 7147419.99935 FIACCSI

LAFORGIA GIULIA VITTORIA 06/05/10 7198729.99936 FIACCSI

L'ALTRELLA VITTORIA 04/10/10 7158219.99937 PIARNSI

MOISE' MARTA 09/04/09 7169919.99938 MSAPUSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
GHEORGHIV IOVANASTASIA 15/02/09714741 9.999FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

LAFORGIA GIULIA VITTOR 06/05/10719872 9.999SI

PALCHETTI BENEDETTA 30/04/10699826SI

MANTERO FRANCESCA 22/10/09705355GEARE-ARENZANO GENOVA SI

CALLEGARI ANNA 05/03/09689700GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

GARIBALDI PANACLARISSA 05/10/10704736SI

FREGARA VIOLA 23/02/09676807GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

MARENCO CATERINA 25/01/10681267SI

PARZANESE SARA 15/10/10701998SI

BOERO LUDOVICA SOFI 27/07/09707358GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

CARMINATI VITTORIA 18/12/09680026SI

MOSCHINI AMBRA 29/11/09686107SI

SANSONE ARIANNA 21/01/09686717SI

TERMINIELLO SOFIA 03/06/10694676SI

VARNI MARIA VITTORI 01/01/10709770SI

VENÈ GIULIA 12/05/10701996SI

DELLA MONICA EMMA 06/01/09692467GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

BIONDI CATERINA 13/06/10689208LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO SI

MOISE' MARTA 09/04/09716991 9.999MSAPU-CS APUANO SI

STORTI BEATRICE 10/10/09695641SI

MATRIZI MEGGY 14/07/10692357MSMAL-MALASPINA MASSA SI

POLACCI SARA SOFIA 17/04/09704499SI

TARDELLI VIRGINIA 04/12/09714961SI

GIULIANI EMMA 18/10/10716736PIARN-Scherma Arno SI

L'ALTRELLA VITTORIA 04/10/10715821 9.999SI

BIANCHI BENEDETTA 17/08/10684549PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

FRANCESCHI GIULIA 22/06/09700335PIFIO-FIORINO SCHERMA SI

CAMBI STELLA 24/10/10703886PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

BIANCHINI NOEMI 15/05/10706282POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

CERULLI MARIANMARTINA 31/01/10683614 9.999SI

POGGIALINI GIORGIA 30/12/10694926PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

GONNELLI VITTORIA 24/02/10712138SICUS-CUS SIENA SI

TINTURINI SOLEDAD 10/10/09718897SI

BARTALONI EMMA 16/07/10692945SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

BELLUOMINI MARTA 16/12/09688420SI

CIPRIANI AURORA 02/04/09684569SI

MARANZANO CHIARA 02/11/10710065SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

PISACANE ANNA 04/01/09708547SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
BARTALONI EMMA 16/07/10 692.94512 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
BELLUOMINI MARTA 16/12/09 688.420109 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
BIANCHI BENEDETTA 17/08/10 684.5495 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
BIANCHINI NOEMI 15/05/10 706.282171 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
BIONDI CATERINA 13/06/10 689.208373 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO
BOERO LUDOVICA SOFI 27/07/09 707.358127 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
CALLEGARI ANNA 05/03/09 689.700156 GECHI - CHIAVARI SCHERMA
CAMBI STELLA 24/10/10 703.886454 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
CARMINATI VITTORIA 18/12/09 680.026100 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
CERULLI MARIANMARTINA 31/01/10 683.6149.999 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
CIPRIANI AURORA 02/04/09 684.569261 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
DELLA MONICA EMMA 06/01/09 692.46792 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
FRANCESCHI GIULIA 22/06/09 700.335379 PIFIO - FIORINO SCHERMA
FREGARA VIOLA 23/02/09 676.807128 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA
GARIBALDI PANACLARISSA 05/10/10 704.736203 GECHI - CHIAVARI SCHERMA
GHEORGHIV IOV ANASTASIA 15/02/09 714.7419.999 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
GIULIANI EMMA 18/10/10 716.736451 PIARN - Scherma Arno
GONNELLI VITTORIA 24/02/10 712.138189 SICUS - CUS SIENA
LAFORGIA GIULIA VITTOR 06/05/10 719.8729.999 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
L'ALTRELLA VITTORIA 04/10/10 715.8219.999 PIARN - Scherma Arno
MANTERO FRANCESCA 22/10/09 705.355327 GEARE - ARENZANO GENOVA
MARANZANO CHIARA 02/11/10 710.065386 SVCS - CIRCOLO SCHERMA SAVONA
MARENCO CATERINA 25/01/10 681.267121 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA
MATRIZI MEGGY 14/07/10 692.35728 MSMAL - MALASPINA MASSA
MOISE' MARTA 09/04/09 716.9919.999 MSAPU - CS APUANO
MOSCHINI AMBRA 29/11/09 686.10774 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
PALCHETTI BENEDETTA 30/04/10 699.826134 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
PARZANESE SARA 15/10/10 701.998282 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA
PISACANE ANNA 04/01/09 708.547385 SVCS - CIRCOLO SCHERMA SAVONA
POGGIALINI GIORGIA 30/12/10 694.926375 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
POLACCI SARA SOFIA 17/04/09 704.499181 MSMAL - MALASPINA MASSA
SANSONE ARIANNA 21/01/09 686.71724 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
STORTI BEATRICE 10/10/09 695.641136 MSAPU - CS APUANO
TARDELLI VIRGINIA 04/12/09 714.961271 MSMAL - MALASPINA MASSA
TERMINIELLO SOFIA 03/06/10 694.676239 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
TINTURINI SOLEDAD 10/10/09 718.897374 SICUS - CUS SIENA
VARNI MARIA VITTORI 01/01/10 709.770355 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
VENÈ GIULIA 12/05/10 701.996281 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA
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